
 
 

Boulemästerskapet 2024 

Äntligen! Härligt med vår och underbart med lite klotkastning. Kallelsen hade 

gått ut i god tid och 4 tackade ja med vändande post. Förordningen kräver ju 

dock minst 5 så glädjen var stor när Celle anslöt sig. 

 

 



 
 

Jag hade även detta åt valt att lägga det hela på Haga. För att få boka 2 banor 

måste man betala för 8. För att få 3 måste man betala för 19!!!!!. Väldigt 

egendomligt då man istället kan göra 2 bokningar och få 4 banor för 16. Nåja, 

nu var dagen inne. 

Anmälda var Hannu, Conny, John, Celle och jag. Samlingen var satt till 17.00 

och då jag och Conny kom dit 16.50 var redan Celle och Hannu på plats. John 

kom före utsatt tid varvid vi inväntade spel 17.15. Vid ankomst då jag anmält 

mig i repan pekade hon bortåt och sa att dina kompisar redan ankommit. Då 

jag frågade var de satt sa hon ”ser du inte bucklan”. Mycket riktigt så satt Celle 

och Hannu där med bucklan mitt på bordet. Alla, det var smockfullt, runt 

omkring satt och viskade om detta fantastiska vandringspris som Celle dagen 

till ära plockat upp hemma hos Linus. Linus hade i god tid meddelat att han inte 

kunde vara med då han skulle befinna sig i Spanien men han kunde ordna så att 

dottern skulle leverera bucklan. Dagen innan tävling så frågade jag Linus när 

hon skulle komma men då sa han att det kunde hon inte då hon befann sig i 

Nice. ”Inga problem” sa jag. ”Jag ska hämta Marie på Arlanda så då kan jag åka 

förbi ditt kontor och plocka upp den”. ”Går inte” sa Linus. ”Jag har den givetvis 

på bästa plats hemma”. Problem? Nä. Linus sa att han kan öppna upp dörren 

från Spanien så om Celle åker dit så skulle han öppna. Celle parkerade sin 

sparkcykel utanför Linus, blev insläppt, hoppade upp på sparken och for iväg 

med bucklan i ena handen. Ni som sett den vet att den är 1 meter hög och tung 

som attan. Vid ett övergångsställe stannar en liten grabb, pekar på Celle och 

säger till sin mamma ”titta, han har vunnit”. Celle sken givetvis upp med 

förhoppningen att han även skulle få ta med den hem efter fullbordad vinst. 

Innan jag lämnade henne i repan sa hon att med den bucklan måste man få 

bästa grus. De 2 banorna som var tänkta till oss byttes nu ut till 2 med 

proffsgrus. Då vi kom till banorna 13 och 14 visade det sig att det stod ett träd 

mitt i den ena banan. ”Va Fáan” hördes men vi kom överens om att det var lika 

för alla. 

 



 
 

Efter lottning genomgicks reglerna. Gruppspelsmatcherna, alla skulle möta alla, 

spelades till 9, semifinalerna till 11 och finalen till 13. Vinnaren av gruppspelet 

skulle få välja bana i semifinalen där 1:an skulle möta 4:an och 2:an 3:an. 

 

Nu kunde det hela börja. Det visade sig ganska snart att Alje, Conny och Celle 

stod i en klass för sig emedan Hannu och John kämpade tappert. Då det var en 

match kvar av gruppspelet, Celle mot Hannu, var situationen den att Alje och 

Conny var klara för Semi. Både Celle och Hannu skulle vara klara för Semi ifall 

de tog 7 poäng oavsett vem som vann då de då skulle ha bättre klotkvot än 

John. Hannu ledde med 6-5. Varken Celle eller Hannu visste om vad jag berättat 

ovan. Hade de vetat kunde de spela på att båda tog 7 poäng men nu visste de 

inte det och vi höll tyst. Celle gick upp till 6-6 och tog ledningen med 7-6. Nu var 

Celle klar. John satt som på nålar. 1 pinne till för Hannu och så kunde John åka 

hem. Hannu hade 1 pinne klar då Celle med sitt sista klot la sig bättre. 8-6. John 

kollade laguppställningen mot Elfsborg och såg inte att Celle avgjorde. 9-6. John 

var i Semi och Hannu kunde åka hem. Stenhårt. 



 
 

Alje mot John samt Conny mot Celle. Alje valde banan utan träd varvid Conny 

och Celle bröt ut i vild protest. ”Det ska lottas om banan” skrek Conny. ”Va 

fáan, alltid samma visa, nya regler” svarade Celle. ”Sluta med ert ständigt 

återkommande gnäll. Ni fick reda på vad som gällde innan start och då var det 

ingen som protesterade” sa jag. Muttrandes tog de plats på trädbanan. Lika för 

alla eller hur. 

John verkade nöjd med sin semifinalplats varför den matchen snart var över. 

Strax innan den var klar hade en funktionär meddelat att vi hade 15 minuter 

kvar av våran tid varför jag nu manade på Conny och Celle. Conny hade dock 

ingen brådska då han blivit uppraggad av en full tjej som spelade på en banan 

bredvid. Hon hade varit på Connys bana vid ett antal gånger och nu stod hon 

och Conny och gjorde upp om framtiden. ”Skynda på” var mitt budskap varvid 

tjejen återgick till sin bana. Celle hade tagit ledningen med 4-0 innan Conny 

kom till sans. Han gick upp i 4-4. Celle sa i förbifarten till mig att kolla Connys 

övertramp. ”Jävla fusk”. Matchen var stenhård fram till att Conny tog ledningen 

med 9-7. Strax innan hade vi fått reda på att vi hade 2 minuter på oss. Gänget 

som skulle ta över vår bana stod nu runt vår trädbana och väntade. Celle hade 

kastat sitt sista klot. Conny hade en som var närmast och så hade han 1 klot 

kvar. Ett klot för matchen. Han kastade klotet och den stannade några cm 

bättre än Celles bästa. 2 pinnar till Conny, 11-7. Conny stod kvar i ringen 

emedan Celle och jag konstaterade att Connys 2 var närmast. Celle kollade 

dock länge och väl och då jag sa att Conny fick 2 pinnar sa Celle ”Jävla fusk. 

Bara för att det är bråttom så dömer du vinst för honom”. Nåja, det var ett 

solklart fall. 

Hannu hade åkt för att ta hand om Kallfors och John hade åkt för att kolla 

matchen. Conny och jag fick ett bord för middag. Det var bara vi som sagt att vi 

skulle äta. Celle stod dock kvar varför jag frågade ifall han skulle äta med oss. 

”Nä” sa han med tillägget att organisationen var undermålig då tiden inte hade 

räckt till, träd på banan, Conny hade vunnit på fusk. Jag förklarade för honom 

att jag bokat 2 banor vilka vi hade i 1,5 timme till en kostnad av SEK 1200. Hade  



 
 

vi spelat alla matcher till 7 eller ifall jag bokat 3 timmar till dubbel kostnad så 

kanske vi hunnit med även Finalen men det hade jag inte då jag värnar om 

kostnaden. Nu var det ju inget problem då Finalisterna, Conny och jag, var de 

som skulle äta. Vi bestämde att vi äter först och spelar Finalen efteråt. Repan sa 

att hon fixar en bana då vi ätit klart. Conny föreslog att vi skulle åka till Djursan 

och spela Finalen på våra banor i Svalnäs men nu blev det inte så. Kanske nästa 

gång. Gratis! 

Celle mumlade ngt om fusk varvid han tog sin sparkcykel och for iväg, utan 

buckla. 

Vi beställde in var sin Parisare. 

 

Maten var god och vi åt med bra aptit. Då vi var klara gick jag bort till repan och 

bad om en bana. Klockan var nu halv åtta och det var fullt på BouleBar. Hon sa 

att vi kunde få en utomhusbana om 30 minuter men valde vi en inomhus kunde  



 
 

vi få den direkt. Vi valde inomhus och gick ner i källaren där vi spelade för 3 år 

sen. Vi fick den enda lediga banan, nr 24 vilken man ska akta sig för då det på 

ena sidans kortsida finns en betongplatta som upptar en stor del av banan. 

Positivt sett så fanns det dock inget träd. 

Lika för båda sa vi och lottade startordning. Conny vann och så var vi igång. Jag 

hade vunnit vår match i gruppspelet med 9-0 varför jag nog sågs som lite 

favorit. Conny vann 2015 och efter det har Linus och jag vunnit samtliga 

Boulemästerskap. Jag sa till Conny att nu kanske det var dags för honom igen. 

Han lyssnade och tog snabbt ledningen. Vi spelade åt båda hållen trots 

betongen men efter ett tag då kloten varit uppe på plattan några gånger (OoB) 

så sa vi att vi bara spelar åt det ena hållet. Sagt och gjort. Conny ledde till att 

han skapat 6 pinnar men då slog jag bort hans bästa med en klockren träff. Mitt 

klot la sig vid lillen emedan hans for flera meter bort. 2 pinnar till mig och så 

vände matchen. Jag gick upp till 11-6 och det hela verkade avgjort men då 

vaknade Conny. Han fick 2 till 11-8 och 3 till 11-11. Nu var det match och riktigt 

spännande. I nästa hade jag den närmaste och 2 klot kvar. Den första blev 5 cm 

för kort och den andra 1 cm. Fortfarande match. Nu 12-11. Jag kastade Lillen 

halvlångt och la mitt klot dikt. Conny kastade sina 3 och så var det hela över. 

Vi tackade varandra och gick upp ur källaren. Klockan hade slagit 8. Damen i 

repan tog ett foto av oss. Innan vi gick tog jag upp banorna med henne. Hon 

försvarade sig med att ni som är så vassa bryr er knappast om lite hinder. Jag 

frågade henne om hon hunnit träffa deras nya VD, en polare till mig. Hon 

tittade förvånat på mig och sa att hon bara träffat honom en gång. Jag bad 

henne hälsa från mig nästa gång hon träffade honom varvid hon bjöd på 

Finalbanan. 

Mästerskapet var till ända. Nästa år hoppas jag att vi slår rekord i antal. Vi har 

varit 10. Som lägst 4. Boule är bra och jag kan nästan lova att vi lämnar Haga för 

antingen Rålis eller Tanto. Eller varför inte Djursan. 

Nedan ser ni lite resultat: 



 
 

Boule 2024 Haga           

            

Läs resultaten vågrätt           
            

  Hannu Conny Celle John Alje 

Hannu x 7 mot 9 6 mot 9 9 mot 8 1 mot 9 

Conny 9 mot 7 x 9 mot 1 9 mot 2 0 mot 9 

Celle 9 mot 6 1 mot 9 x 7 mot 9 9 mot 7 

John 8 mot 9 2 mot 9 9 mot 7 x 4 mot 9 

Alje 9 mot 1 9 mot 0 7 mot 9 9 mot 4 x 

            

2 poäng för seger 2 poäng 6 poäng 4 poäng 2 poäng 6 poäng 

Klotkvot -12 8 -5 -11 20 

  23 mot 35 27 mot 19 26 mot 31 23 mot 34 34 mot 14 

  5:a 2:a 3:a 4:a 1:a 

            

Semifinaler           

            

Alje mot John 11 mot 2         

Celle mot Conny 7 mot 11         

            

Final           

            

Alje mot Conny 13 mot 11         

            

      

      

 

Avslutningsvis en bild på Finalparet: 



 

 

Det ser nästan ut som att det är Conny som vunnit. 



 
 

 

 


